（別記様式第 29 号）

BELSに係る変更評価申請書
（第一面）

年　月　日

株式会社　技研　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

下記の建築物について、BELSに係る変更評価の申請をします。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
記

【計画を変更する建築物の直前の評価】
　１．BELS評価書交付番号　　　第　　　　　　　　　　　　号
　２．BELS評価書交付年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
　３．BELS評価書交付者
　４．変更の概要

	※受付欄
	※料金欄

	年　　月　　日

	第　　　　　　　　号

	申請受理者氏名

＜評価機関からのお願い＞
BELSに係る評価申請の内容について、個人や個別の建築物が特定されない統計情報として、国土交通省、経済産業省、環境省等の関係省庁及び国立研究開発法人建築研究所等の関係機関に提供することがございますので、あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。
また、BELS評価書取得物件は、申請書・評価書に記載されている項目について、（一社）住宅性能評価・表示協会ホームページにて、BELS事例紹介として評価結果等の公表をさせていただきます。ただし、個人や個別の建築物が特定される情報については、掲載承諾書にて公開の承諾が得られた場合に限ります。

（注意）
1． 申請者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。
２．本様式第一面に加えて別記様式第26号の第二面以降を添付してください。
３．次の変更内容の場合は第三面までの提出とすることができます。第二面の申請者等の概要、第三面の【１．建築物の名称】、【２．不動産ID】、【３．建築物の所在地】、【９．建築物の新築竣工時期】、【10．申請対象部分の改修の竣工時】
20251201